PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số:  41/QĐ-MNSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ngọc Lâm, ngày 01 tháng  8   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc bổ nhiệm các tổ trưởng, tổ phó trường mầm non Sơn Ca

 Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

 Căn cứ vào Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ cuộc họp Hội đồng nhà trường ngày 28/7/2022 ;

Căn cứ vào số phiếu bình bầu của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Bổ nhiệm các ông (bà) có tên sau giữ chức vụ tổ trưởng, tổ phó

chuyên môn, tổ trưởng văn phòng trong trường mầm non Sơn Ca năm học 2022-

2023;

1. 1. Đ/c Thẩm Xuân Trà Tổ trưởng chuyên môn

2. 2. Đ/c Trần Thị Loan Tổ trưởng văn phòng

3. 3. Đ/c Đàm Thị Minh Hòa Tổ phó chuyên môn phụ trách khối nhỡ

4. 4. Đ/c Thẩm Thu Trang Tổ phó chuyên môn phụ trách khối bé

5. 5. Đ/c Nguyễn Thị Chúc Tổ phó chuyên môn phụ trách khối nhà trẻ

6. 6. Đ/c Nguyễn Thị Dưỡng Tổ phó chuyên môn phụ trách tổ nuôi

 Điểu 2. Phụ cấp trách nhiệm của các đồng chí có tên tại Điều 1 được trả theo

Thông tư 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 và quy chế chi tiêu nội bộ của

trưởng mầm non  Sơn Ca.

 Điều 3. Các đồng chí Hiệu phó, kế toán, thủ quỹ, các tổ chuyên môn và các

đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Trần Thị Thanh Thủy